
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t (nummer 304) 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 19 december 2017 (nummer 304) 

gelet op de artikelen 5.4, eerste lid, 5.5 van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht en artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

 

b e s l u i t: 

 

vast te stellen de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving 

omgevingsrecht Leidschendam-Voorburg 2018: 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 23 januari 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 

 


